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VUOSIKERTOMUS 

SIVISTYSTOIMI 2020–2021 
VARHAISKASVATUS, PERUSOPETUS JA LUKIO-OPETUS 

 
Lukuvuotta on leimannut koronapandemia. Kasvomaskien käyttöä, käsienpesua ja turvavälejä koskevat 
suositukset ovat rajoittaneet toimintaamme. Henkilöstö, oppilaat ja vanhemmat ovat saaneet jatkuvasti 
päivitettyä tietoa pandemiatilanteesta ja sopeutuneet vallitseviin olosuhteisiin. Tämä on ollut haastavaa 
kaikille. 
Kaikissa yksiköissä on tehty hyvää työtä, ja kesäloma tarjoaa kaikille tarpeellisen lepotauon palautumista 
varten ennen uuden toimintavuoden alkamista.  
 
Kestävä kehitys, digitalisaatio, tutoropettajatoiminta, viestintä ja yrittäjyys ovat joitain tämän vuoden 
panostuksia. Somevalmentajahanke on tukenut yksiköitä ja vanhempia digitaalisen sosiaalisen median 
käytössä. 
 
Kiitos kaikille työntekijöille, oppilaille ja vanhemmille vuoden aikana antamastanne suuresta panoksesta. 
 
Teille, jotka jäätte eläkkeelle tai muuten jätätte toimintamme, haluan esittää suuren kiitoksen työstänne 
meillä ja toivottaa teille hyvää jatkoa. 
Liikennöijät ovat osoittaneet suurta ymmärrystä ja yhteistyöhalua tässä poikkeuksellisessa tilanteessa, 
kiitos. 
Lautakunnan ja jaoston luottamushenkilöitä haluan kiittää hyvästä yhteistyöstä. 
 
Toivon kaikille päättöluokkien oppilaille hyvää jatkoa. 
Ylioppilaat: kantakaa ylioppilaslakkianne ylpeydellä ja uskokaa itseenne. 
 
Toivon, että te kaikki voitte tuntea uskoa tulevaisuuteen ja kiitollisuutta kulunutta vuotta kohtaan kaikkine 
sen tuomine haasteineen elämän ja koulun saralla, kaverisuhteissa ja työyhteisössä. 
Kesäloma alkaa ja voimme iloita lukuvuoden aikana tehdyistä hyvistä suorituksista. 
Toivotan kaikille hienoa ja rentouttavaa kesää! 
Opetushenkilöstö kokoontuu jatkokoulutukseen 16.8.2021 klo 13.00 Zoomissa järjestettävään webinaariin. 
Päivän teemana on kestävä kehitys ja oppilaiden hyvinvointi. 
 
Koulut alkavat 16.8.2021 klo 9.00 
 
Helena Emaus  
sivistysjohtaja 
 
 
 
 
Esiopetuksen tavoitteena on vahvistaa lasten tervettä itsetuntoa, antaa myönteisiä oppimiskokemuksia ja 
taata kaikille lapsille yhtäläiset oppimisen mahdollisuudet ennen koulun alkua. Esiopetus kuuluu 
organisaatiotasolla päiväkotien alaisuuteen, mutta sitä voidaan järjestää joko koulurakennuksissa tai 



  
päiväkodeissa. Esiopetuksen lisäksi samassa paikassa järjestetään varhaiskasvatusta. Esiopetuksessa 
tehdään myös yhteistyötä koulun kanssa, jotta siirtymä esikoulusta kouluun olisi mahdollisimman sujuva. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarkoituksena on tarjota turvallinen kasvuympäristö ennen koulupäivää ja sen 
jälkeen. Lapsille tarjotaan monipuolista ja virikkeellistä toimintaa, ja heille opetetaan sosiaalista 
kanssakäymistä. Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarkoituksena on tukea lasten kasvua ja kehitystä ja tukea 
vanhempia lasten kasvatuksessa. 
Me kaikki olemme saaneet huomata koronan vaikutukset, myös esiopetuksessa. Keväällä vain osa lapsista 
osallistui lähiopetukseen, mutta kotona olevat lapset saattoivat osallistua osittain toimintaan digitaalisten 
kanaviemme kautta. 
Kiitos henkilöstölle, joka on sitoutunut toimintaan lasten parissa kuluneena haastavana vuonna.  
Toivotan teille kaikille työntekijöille, huoltajille ja lapsille hienoa ja paljon tarvittua kesälomaa! 
 
Anna Käcko-Englund 
varhaiskasvatuspäällikkö 
 
 
Koulujen ja oppilaiden puolesta kiitämme stipendilahjoittajiamme ja yhteistyökumppaneitamme. 
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta: puheenjohtaja Leena Nikkari-Östman, varapuheenjohtaja Victor 
Ohlis, Ulf Kullas, Lena Österberg, Kjell Engström, Camilla, Johan Asplund, Timo Mantere, Christer Ollqvist, 
nuorisoneuvoston edustaja Alex Östman.  
Ruotsinkielinen jaosto: puheenjohtaja Victor Ohlis, varapuheenjohtaja Lena Österberg, Camilla Mitts, Ulf 
Kullas, Johanna Skarper 
Suomenkielinen jaosto: puheenjohtaja Leena Nikkari-Östman, varapuheenjohtaja Sirpa Kallio, Jarkko 
Pihlajakangas, Jukka Vuorinen, Elina Ihamäki 
 
 

 

ESIKOULUJEN OPPILASMÄÄRÄT 20.9.2020 
 

Esikoulu Lapsimäärä  Aamu- ja iltapäivätoiminta Lapsimäärä 
Karvsorin päiväkoti 9  Oravaisten keskuskoulu 16 
Päiväkoti Liljejkonvaljen 34  Karvsor skola 10 
   Koskeby skola  24 
Päiväkoti Solbacken 7  Särkimo skola 4 
Päiväkoti Tallkotten       20  Päiväkoti Solbacken 4 
Tottebon päiväkoti 
Petterinmäen esikoulu 

13 
1 

 Maxmo kyrkoby skola 
 

7 
 

Yhteensä 84  Yhteensä  56 
        
Varhaiskasvatuksen henkilöstö 2020–2021 
 
Päiväkoti Tallkotten Oravaisissa: päiväkodinjohtajat Terése Backlund (31.3. saakka) ja Åsa Sjöberg (1.4. 
alkaen), varhaiskasvatuksen opettajat Heidi Frostdahl, Birgitta Backman, Ida Granholm, Petra Andersson, 
Jennie Sundström ja Karoliina Selkälä, lastenhoitajat Kerstin Backlund, Annika Ekblad, Katarina Saarela, Tora 
Fogel, Leena Norrgård, Louise Salonen, Britt-Marie Witting-Englund, Pia Backman ja Emilia Rosenberg, 
avustajat Teres Paronen ja Jessica Söder, keittiöapulainen Marie-Louise Påhls, siivooja Mohammed 
Mahmoud, erityisopettaja Julia Lövdahl 
Karvsorin päiväkoti: vt. päiväkodinjohtaja Karin Nordmyr, lastentarhanopettajat Helena Elmslätt ja Natalie 
Luukkonen, lastenhoitajat Siv Jåfs, Gun-Viol Granholm, Jessica Ståhlberg, Ulrika Långbacka ja Chen 
Åkerman, avustaja Therese Järnström, siivooja Juliano 
Päiväkoti Solbacken Kimossa: varhaiskasvatuksen opettajat Maria Heikkilä ja Gun Svens, lastenhoitajat Åsa 
Forss, Lena Hägg ja Michaela Holm, siivooja Paw Bweh 
Päiväkoti Liljekonvaljen Vöyrillä: päiväkodinjohtaja Mikaela Majabacka, opettajat Christina Westerlund, 
Heike Schmidt-Höglund, Pernilla Järn, Therese Hagberg Emma Nystrand ja Carina Backman, lastenhoitajat 
Carina Storsjö, Emma Svartbäck, Ingegerd Klemets, Susanna Antill, Yvonne Backman, Kristina Hästbacka, 
Sabina Grundvall, Evelina Lahnakoski, Margitha Kock ja Pernilla Järn, avustajat Annika Hanner, Lovisa 



  
Eklund, Wilma Friman ja Sabina Grundvall, keittiöapulainen Ing-Mari Berg, siivooja Leena Turppa.  
Päiväkoti Elvigården Vöyrillä: Päiväkoti Elvigården Vöyrillä: päiväkodinjohtaja Mikaela Majabacka, 
opettajat Matilda Lönnvik ja Fanny Hästbacka, lastenhoitajat Camilla Henriksson, Agneta Bäck, Ann-Helen 
Sirén ja Katarina Kastus, avustaja Madeleine Hanhimäki, siivooja Leena Turppa. 
Tottebon päiväkoti Maksamaalla: vt. päiväkodinjohtaja Karin Nordmyr, lastentarhanopettajat Jenny Sirén, 
Åsa Norrgård, Karin Nordmyr ja Anna Sundholm, lastenhoitajat Anette Nygård, Greta Kuusinen, Britta Holm, 
Malin Udd, Maria Smeds ja Carina Lerstrand-Söderblom, avustaja Salla-Maria Sysiaho, siivous- ja 
keittiöapulainen Carita Libäck 
Päiväkoti Regnbågen: päiväkodinjohtaja Mikaela Majabacka, opettajat Teresa Ståhlberg, Johanna Jåfs, 
Annika Pörn ja Johanna Sjöberg, sosionomi Johanna Sjöberg, lastenhoitajat Jessica Klockars, Florineta 
Rama, Annika Pörn ja Andrea Björklund. 
Ryhmäperhepäiväkoti Leppäkerttu Petterinmäellä: päiväkodinjohtaja Mikaela Majabacka, vastaava 
ryhmäperhepäivähoitaja Ann-Mari Loukonen, ryhmäperhepäivähoitaja Päivi Hunnakko. 
Perhepäivähoito Vöyrillä: Kati Broo 
 
 
OPPILASMÄÄRÄT 20.9.2020 
 

1.–6. luokat 1. lk. 2. lk. 3. lk. 4. lk. 5. lk. 6. lk. Yht. 
Keskuskoulu 13 21 16 18 25 18 111 
Karvsor skola 4 14 10 8 12 6 54 
Kimo skola  2 6 4 6 5 3 26 
Koskeby skola    24 14 19 33 22 22 134 
Maxmo kby skola 6 13 9 7 13 3 51 
Rökiö skola 10 9 6 7 6 12 50 
Särkimo skola 7 2 5 7 3 9 33 
        

 
Tegengrenskolan                                                      Lukio 
lk            7        8        9        Yht.     1,2    3,4,     5,6         Yht. 
Vöyri         70      65      62      197        48       45       36          129 
Valmistava opetus                2                                                  
                             Kaksoistutkinto 5 
 
                                                   

                      
Alakoulujen henkilöstö, 2020–2021 
 
Oravaisten keskuskoulu: rehtori Göran Backman (syyslukukauden 2020), rehtori Jan Hermans 
(kevätlukukauden 2021), Beatrice Vesterberg, Inga-Britt Ingman, Monica Helsing, Åsa Tallgren, Per-Axel 
Karlsson, Östman Sabina (kevätlukukauden 2021), Majabacka Johanna, Maria Sofia Staffans 
(syyslukukauden 2020), Teresa Turtonen (kevätlukukauden 2021), erityisopettaja Camilla Berglund, 
kotikielenopettajat Mohammed Ahmed, Skreta Saqip ja Åström Pantipa, koulunkäyntiavustajat Barbro 
Norrgård, Ann-Len Löfdahl, Camilla Sarin, Maria Jussila ja Ek Caroline, aamu- ja iltapäiväohjaaja Eva 
Österlund, ruokahuollon esimies Leena Broo, keittiöapulaiset Nora Heikius ja Carita Stenroos, siivoojat 
Maria Pantolin ja Karen Åstrand. 
Karvsor skola: Karvsor skola: rehtori Bo Nordqvist, Annette Lillas, Annette Brännkärr, Carolina Lassus, 
Johanna Liljeström- Kontor, erityisopettaja Susanna Bäck, koulunkäyntiavustajat Yvonne Kalander, Maria 
Hagberg ja Johanna Liljeström- Kontor, kokit Veronica Kock- Backlund ja Lis-Marie Björklund, 
keittiöapulainen Lis- Marie Björklund, siivooja Karolina Pokuta, talonmies Gusten Holm 
Kimo skola: rehtori Martina Ehrs, Emilia Kullbäck (Björn Rynéusin sijaisena huhti-kesäkuu 2021), 
erityisopettaja Maj-Len Rönnqvist, koulunkäyntiavustaja Mona-Lisa Nygård, kokki Jeanette Nyvall, siivooja 
Paw Bweh, talonmies Per-Olof Widner. 
Koskeby skola: rehtori Annika Ohlis, Terese Grannas, Camilla Lönngren, Margaretha Karvonen, Minna 
Löfdahl, Ulla Granström, Andreas Sjöblom, Magnus Backlund, Anna-Stina Strand, David Snickars, Sara 



  
Nyholm/Sara Malin, Yvonne Renqvist, erityisopettaja Lis-Mari Staffans, koulunkäyntiavustajat Seija Nyvall, 
Susanne Jansson, Katja Honkanen-Wik ja Ulrika Heir, Hubbenin erityisluokanopettajat Isabelle Lindberg, ja 
Annika Kullas, koulunkäyntiavustajat Tobias Berglund, Diana Hermans, Tuija Harjunpää, Lena 
Granback/Benjamin Fridlund, keittiöapulaiset Ulla-Britt Wärn ja Michaela Kullas, siivooja Ann-Katrin Sabel, 
talonmies Måns Nyman. 
 
Maxmo kby skola: rehtori Ronnie Salonen, David Nordgren, Helena Glasberg, Ann-Louise Österholm, 
Christian Westlin (musiikin tuntiopettaja), erityisopettaja Maj-Len Rönnqvist, koulunkäyntiavustaja/aamu- 
ja iltapäiväohjaaja Monica Öling, koulunkäyntiavustajat Isabelle Westerback ja Susan Granberg, siivous- ja 
keittiöapulainen Jessica Holm  
Rökiö skola: rehtori Annette Brink-Bäckström, Monika Rintanen, Eva Backman, erityisopettaja Eleonore 
Nylund, koulunkäyntiavustajat Elisabeth Bäckström, Linda Lundström ja Margita Sandvik, kokki Magdalena 
Martin-Alm, siivooja Minna Kannasto, äitiysvapaalla syyslukukauteen, sijainen Roman Pokuta, talonmies 
Lucas Sjöberg 
Särkimo skola: rehtori Malin Pensar, Carina Blomqvist, Sofia Sjöberg, tuntiopettaja Carolina Lassus, 
erityisopettajat Åsa Tast (1.8.–31.10.2020) ja Demi-Rose Björk (1.11.2020–31.7.2021), 
koulunkäyntiavustajat ja aamu- ja iltapäiväohjaajat Hedvig Sundström ja Marina Thel Sundsten, kokki 
Knutar Birgitta, siivoojat Birgitta Knutar ja Marina Thel Sundsten, talonmies Gusten Holm ym.   
 
TEGENGRENSKOLAN 
Kulunutta lukuvuotta on leimannut paljolti ilo Koskeby skolan kanssa jaetuista uusista, hienoista tiloista. 
Nautimme raittiista ilmasta, valaistuksesta ja nykyaikaisesta teknologiasta ja toivomme nyt, että myös 
yläasteen päärakennus saisi tarvitsemansa kunnostuksen.  
Pandemia on värittänyt myös yläasteen lukuvuotta. Toiminnastamme paljon on jäänyt pois ja toimintaa on 
jouduttu toteuttamaan osin digitaalisesti. Sen etuna on, että sekä oppilaat että opettajat ovat tehneet 
digiloikan. Haittoja ovat olleet jatkuvassa valmiudessa eläminen ja suunnitelmien muuttuminen moneen 
kertaan. Kaikki ovat sopeutuneet pandemiatilanteeseen ja pitäneet mielialan korkealla, kiitos siitä! 
Toivotan nyt kaikille oikein hienoa kesälomaa ja lähetän lämpöisen halauksen näin tekstimuodossa kaikille, 
jotka eivät enää ole koulussamme syksyllä. Hyvää jatkoa! 
 
Elisabeth Mörk, rehtori 
 

Opetushenkilöstö        
        
Elisabeth Mörk FM, rehtori, YH   Ida Backlund  KM, lehtori, KO  
Christine Bergström HuK, kieltenopettaja, lehtori, erityisopetus Erik Lindgård FM, lehtori, ma/fy/ke, tietotekniikka 
Johanna Berts  Lehtori, ruotsin kieli ja kirjallisuus  Pia Nygård FM, lehtori, englanti, saksa 
Åsa Blom TM, tuntiopettaja, UE Sara Nyholm Lehtori, suomi 
Nina Cederberg Lehtori, liikunta/terveystieto Joakim Pensar KM, liikunta/terveystieto 
Jonas Ehrman  Opinto-ohjaaja  Yvonne Renqvist FM, lehtori, suomi, englanti 
Richard Fant KM, tuntiopettaja, erityisopet   David Snickars KM, TN 
Ville Haajamo KM, lehtori, ma/fy/ke/  Anna-Stina Strand Musiikinohjaaja, tuntiopettaja, MU 

Anne Häggblom KM, lehtori, TS, KU Britt-Marie Storlund Lehtori, ruotsi 
   

 
Mats Ingman KM, lehtori, ma/fy/ke  Sanna Vestlin KM, lehtori, erityisopetus 
Mikael Kullas 
Olena Galchenko 

FM, lehtori, BI, GE 
Tuntiopettaja, valmistava  

Nanna Wikar 
Victoria Thors 

FM, lehtori, HI, YH 
Tuntiopettaja, erityisopetus 

     
Muu henkilöstö: terveydenhoitajat Eva Sparv ja Lenita Hjortman, vt. vastaava kuraattori Daniel Björndahl, kuraattori 
Sarah Hannuksela, sihteeri Britta Engström, koulunkäyntiavustajat Britt-Louise Holmqvist, Henrik Backlund ja Tobias 
Åkerman, oppilasvalmentaja Sonja Bertlin, ruokahuollon esimies Patrik Långs, kokki Caroline Lytts, keittiöapulaiset 
Julia Kanerva, Maria Alm-Bengts ja Michaela Kullas, siivoojat Lena Bagge, Lan Ngo ja Margot Rabehl, talonmies Måns 
Nyman 
 
        



  

 
 
 
VÖYRIN YHTEISLUKIO/URHEILULUKIO 
 
Kulunut lukuvuosi 2020–2021 on ollut erilainen mutta sisällöntäyteinen. Syksyllä käyttöön otettava uusi 
opetussuunnitelma on valmistunut ja koulu on alkanut valmistautua laajennettuun oppivelvollisuuteen 
kaikkine vaikutuksineen. 
Lukuvuoden aikana jouduttiin kahteen otteeseen siirtymään lähiopetuksesta etäopetukseen. Molemmilla 
kerroilla siirtymä sujui hyvin osittain edellisen lukuvuoden aikana syntyneestä tottumuksesta. Sen sijaan 
opiskelijat, opettajat ja valmentajat ovat pitäneet arvossa sitä, että meillä on lähiopetusta suurimman osan 
lukuvuotta, vaikka sitten kasvomaskit päällä. Toimintaa on kuitenkin osin toteutettu virtuaalisesti 
(esimerkiksi vierailijaluennot, vanhempainkokoukset ja teemapäivät). 
 
Vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi ei ole järjestetty lainkaan matkoja tai koulu-urheilukilpailuja. 
Urheilupuolella on kuitenkin huomattu monia hyviä suorituksia. Opiskelijamme ovat osallistuneet niin SM- 
kuin MM-kisoihinkin. 
 
Syksyn ylioppilaskirjoitukset voitiin järjestää suhteellisen normaalisti. Kevään ylioppilaskirjoitukset 
toteutettiin taasen suurella varovaisuudella ja tarkoin harkituin järjestelyin. Lakkiaiset on järjestetty sekä 
syksyllä että keväällä. Syksyllä lakitettiin kaksi uutta ylioppilasta ja keväällä 31 uutta ylioppilasta, joista yksi 
suoritti kaksoistutkinnon.  
 
Suuri kiitos kaikille opiskelijoille, opettajille, valmentajille ja muulle henkilöstölle! Lisäksi suuri kiitos meidän 
monille yhteistyökumppaneillemme ja tukijoillemme!  
 
Maria Holmgård, vs. lukion rehtori 
 

 
 
 
 
 
Päättöluokat  
 
9A  9B   9C  9D  
         

 

Bertlin Mirjam Alyosheva Maria  Ali Ilmi Dahir Ali Hodan  
Fors Anton  Duvnäs Johan  Asplund Adeline  Granholm Felicia 
Granfors Emma  Gashiin Hafsa   Back Hugo  Grön Alina 
Grannas Julia  Grägg Walter  Frantz Elvira Hser Eh Doh  
Helsing Gabriel  Hedström Daniela   Grannas Aron Jakas David  
Hill Rasmus  Kackur Jon   Hahka Joachim Lisbeh Cher Eh Weh  
Hägglund Hannah  Lillas Mats   Hannus Vincent Mannil Matias 
Jünger Rickard  Mannil Aada   Ingman Frida Mensakov Alexander  
Jåfs Alva  Nuur Khalid   Krooks Nicolas  Nilsson Livia  
Kullman Thea Nygård Ellen  Lay Shee Shee  Norrgård Hanna 
Kulp Kim Rausk Kajsa  Långbacka Josefine Pellonpää Robin 
Nickull Benjamin Rännar Anton   Smeds Filippa  Sha Aye La  
Peth Samuel Sjöblom Gabriella   Strand Natanael Smeds Arthur  
Öst Anton  Stagnäs Adelin   Wester Linn Svens Alexander 
Östman William Sundsten Victoria  Östman Joel Thors Alva 
  Öst Linus   Östman Miranda   



  
Opetushenkilöstö 

Pia Hildén, vs. rehtori (virkavapaalla kevään 2021) 
Tom Andtbacka, keskimatka, valmentaja 

Ann-Charlotte Järnström, biologia ja 
maantieto (sijaisena lukuvuoden 2020–21) 

Thomas Asp, sprintti, valmentaja Johan Nordmyr, yleisurheilu, valmentaja 
Oliver Back, historia ja yhteiskuntaoppi (sijaisena helmi-
huhtikuun) 
Åsa Blom, uskonto ja filosofia (virkavapaalla 2020–21) 
Anna Sofia Blomström, historia ja yhteiskuntaoppi 
(sijaisena huhti-kesäkuun) 
Mikael Bäck, FM, lyhyt matematiikka, suunnistus, 
valmentaja 
Yankuba Ceesay, jalkapallo, valmentaja 
Anna-Lena Erbismann, psykologia, uskonto, filosofia 
(sijaisena lukuvuonna 2020–21) 
Ann-Sofi Carlsson, FM, pitkä matematiikka 
Richard Fant, erityisopettaja 
Katja Grannas, FM, suomen kieli  
Mats-Johan Hagman, yleisurheilu, valmentaja 

Maritta Nurmi, suunnistus, valmentaja 
Lena Paxal, KM, liikunta ja terveystieto 
Lis-Marie Sabel, FM, fysiikka ja kemia 
Jukka Salonen, ampumahiihto, valmentaja 
Anna-Stina Strand, musiikinohjaaja, musiikki 
Barbara Strand-Blomström, FM, äidinkieli 
Matias Strandvall, hiihto, valmentaja 
David Söderberg, yleisurheilu, fyysinen 
valmentaja 
Marko Uusitalo, jalkapallo, valmentaja 
Roland Villför, opinto- ja ammattiohjaaja, 
hiihto, valmentaja 
Camilla Åbrandt, FM, englanti ja ranska 

Maria Holmgård, vararehtori, FM, historia, 
yhteiskuntaoppi (rehtorin sijaisena keväällä 2021) 
Anne Häggblom, KM, kuvaamataito 

 

Robert Häggblom, valmentaja  
Christoffer Kloo, jalkapallo, valmentaja  
Esa Kurki, jalkapallo, maalivahtien valmentaja  
Camilla Lindberg, FM, saksa, englanti, opinto-ohjaus  
  

Muu henkilöstö: terveydenhoitaja Eva Sparv, vt. vastaava Daniel Björndahl, opintosihteeri Sofia Brännäs, 
kokki Thomas Peth, siivooja (internaatti) Minna Kannasto, internaatin johtaja Jennifer Antell, internaatin 
valmentaja Jenny Julin, talonmiehet Måns Nyman ja Lucas Sjöberg. 
 
Ylioppilaat 2020–2021 
Syksy 2020 
Yleislinja     

Oscar Lindgren 
Hanna Ollil 

   

 
Kevät 2021 
Yleislinja  

Backull Jacob 
Blomström Jakob 
Carlström Mattias 
Ericksson Isabella 
Eriksson Fanny 
Glasberg Tina 

Holmlund Viktor 
Kock Marcus 
Kytömäki Miika 
Lassus Victoria 
Nyfelt Daniel 
Pellas Josefine 

Granberg Elias 
 

 

Urheilulinja 
Berg Cornelia 
Björkman Sebastian 
Blomqvist Nathalie 
Glasberg Madeleine 
Grönroos Anton 

Lindroos Anni 
Lönnqvist Rebecca 
Sund Linn 
Sundqvist Max 
Söderlund Rasmus 



  
Hjerpe Casper 
Härtull Åke 
Kallio Felix 
Lindgrén Hanna 
 
 

Söderström Fanny 
Th Tha 
Udell Robin 

 
Kaksoistutkinto, kevät 2021 

Fanny Fors  
 
    
Kouluterveydenhuolto yhteistyössä Mustasaaren kanssa 
Terveydenhoitajat Eva Sparv, Eva Grop, Harriet Högnäs-Häggman, Ann-Christine ja Cecilia Nyman.  
Koulupsykologi Anna Renvall. 
 
Adresser och tel.nummer/Osoitteet ja puhelinnumerot 
Karvsorin päiväkoti, Vöyrintie 1417, 66600 Vöyri, puh. 06-382 1628 
Päiväkoti Liljekonvaljen, Lääkäritie 10, 66600 Vöyri, puh. 06-382 1623 
Päiväkoti Rödluvan, Särkimo 861, 66640 Maksamaa, puh. 050-5236333 
Päiväkoti Elvigården, Vöyrintie 307, 66600 Vöyri, puh. 050-3795895 
Päiväkoti Solbacken, Kimontie 713, 66810 Kimo, puh. 0505629372 
Päiväkoti Tallkotten, Malmintie 27, 66800 Oravainen, puh. 06-382 1610 
Tottebon päiväkoti, Tottesund 355, 66640 Maksamaa, puh. 06-382 1634 
Päiväkoti Regnbågen, Vöyrintie 9, 66600 Vöyri, puh. 050-3421276 
Ryhmäperhepäiväkoti Svalan, Herrholmsvägen 34, 66660 Bertby, puh. 050-3626953 
Ryhmäperhepäiväkoti Fjärilen, Vöyrintie 307, 66600 Vöyri, puh. 050-3040596 
Ryhmäperhepäiväkoti Minidagis, Tottesund 355, 66640 Maksamaa, puh. 050-5923070 
Ryhmäperhepäiväkoti Leppäkerttu, Kaurajärventie 1950, 62395 Petterinmäki, puh. 050-3509547 
 
Oravaisten keskuskoulu, Koulutie 41, 66800 Oravainen, puh. 382 1741 
Karvsor skola, Vöyrintie 1417, 66710 Kaitsor, puh. 382 1726 
Kimo skola, Kimontie 715 66810 Kimo, puh. 382 1750 
Koskeby skola, Vöyrintie 3, 66600 Vöyri, puh. 382 1710 
Maxmo kby skola, Tottesund 364, 66640 Maksamaa, puh. 382 1736 
Rejpelt skola, Rekipellontie 319, 66600 Vöyri, puh. 382 1717 
Rökiö skola, Lotlaxintie 7, 66600 Vöyri, puh. 382 1720 
Särkimo skola, Salmontie 21, 66640 Maksamaa, puh. 382 1732 
Tegengrenskolan, Härmäntie 5, 66600 Vöyri, puh. 382 1760 
Vöyrin yhteislukio, Vöyrintie 305, 66600 Vöyri, puh. 382 1780 
Petterinmäen koulu, Kaurajärventie 1944, 62395 Petterinmäki, puh. 382 1794 
Oravaisten suomenkielinen koulu, Koulutie 41, 66800 Oravainen, puh. 382 1797 
 
Seuraava lukuvuosi 
Seuraava lukuvuosi alkaa maanantaina 16.8.2021 klo 9.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 

   VÖYRI 

 
 
 
 

VÖYRIN KUNNAN SUOMENKIELISEN 
 

KOULUTOIMEN VUOSIKERTOMUS 2020–2021 
Suomenkielistä opetusta on annettu kuluneena lukuvuonna kahdessa koulussa: Petterinmäen ja Oravaisten 
suomenkielisessä koulussa. Tämän vuoden teemoja ovat olleet positiivinen pedagogiikka, yrittäjyyskasvatus 
ja kestävä kehitys. Olemme varautuneet mahdolliseen etäopetukseen, joten tieto- ja viestintäteknologisia 
taitoja on hiottu pitkin vuotta. 
Onnekkaina olemme saaneet toimia lähiopetuksessa koko vuoden kunnan asettamia koronarajoitteita 
noudattaen. Juhlat, uiminen ja muut lähikontaktit jäivät kuitenkin pois tämän vuoden toiminnasta. Terveinä 
ja kiitollisina odotamme parempaa tulevaa. Kiitokset koko henkilökunnalle, vanhemmille, kyläläisille sekä 
oppilaille! 
 
Yläkouluyhteistyötä on tehty Isokyrön, Vaasan ja Kauhavan kanssa. 
                                                                           
Oravaisten suomenkielinen koulu on kansainvälinen koulu. Siellä on kuluneena lukuvuonna toiminut 
perusopetusryhmä, valmistavan opetuksen ryhmä 1–6 luokille sekä yläkoululaisille. Kuluvana lukuvuonna ei 
koulussamme ollut yhtään suomenkielistä oppilasta. Otamme kuitenkin yksilöllisesti huomioon myös oman 
paikkakunnan oppilaat. 
                    

Luokka        Valm.+alak
. 

Valm.yläk. Yht.  

Petterinmäen koulu          20 20.9.2020 
Oravaisten 
suomenkielinen koulu 

          10 22 32 20.9.2020 

                     *Oppilasmäärä vaihtelee talven mittaan maahanmuuttajaoppilaiden tilanteen mukaisesti  
    
Petterinmäen koulu: rehtori Suvi Kytömäki, Anna-Maria Paulin, Ulla Hautanen (erityisopettaja), 
koulunkäynnin ohjaajat Nina Niemi ja Marita Jussila, keittäjä Tuula Koski ja siistijä Leena Mäki-Haapoja. 
 
Oravaisten suomenkielinen koulu: rehtori Johanna Majabacka, Birgitta Sandås, Per-Axel Karlsson, Laura 
Jokinen, Simo Saarijärvi, koulunkäynnin ohjaajat Leena Kivihuhta ja Chiman Makri.  
  
 
Seuraava lukuvuosi alkaa   
Oravaisten suomenkielisessä koulussa ja Petterinmäen koulussa 16. elokuuta 2021 kello 9.00.  
 
Aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille! 
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